
UCHWAŁA NR XXI/244/20 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie likwidacji Łużyckiego Związku Gmin w Żaganiu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 67b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz U z 2020r. poz. 713) uchwala się co następuje; 

§ 1. Przyjmuje się do wiadomości uchwałę nr V/IX/5/2020 Zgromadzenia Łużyckiego Związku 
Gmin z dnia 24 czerwca 2020r. w sprawie rozwiązania Łużyckiego Związku Gmin z siedzibą 
w Żaganiu na zasadach i w trybie określonych w Statucie Związku. 

§ 2. Uchwała nr V/IX/5/2020 Zgromadzenia Łużyckiego Związku Gmin z dnia 24 czerwca 2020r. 
- stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

Id: 22CF8603-E173-487E-AE3D-F535A162BDAE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/244/20

Rady Gminy Żary

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 22CF8603-E173-487E-AE3D-F535A162BDAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgromadzenie Łużyckiego Związku Gmin z siedzibą w Żaganiu uchwałą nr V/IX/5/2020 z dnia 24 czerwca

2020r. postanowiło o rozwiązaniu Łużyckiego Związku Gmin po przeprowadzeniu likwidacji z terminem

zakończenia na dzień 30.11.2020r.

Przesłany projekt uchwały wynika z konieczności jej podjęcia przez członków Zgromadzenia Łużyckiego

Związku Gmin w celu wykreślenia związku z rejestru związków międzygminnych.

Zgodnie z § 12 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia

22.12.2015r. w sprawie rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian

wynika, iż do wniosku o wykreślenie związku z rejestru należy oznaczyć uchwały rad gmin podjętych w

związku z likwidacją związku

W tym stanie proponowany projekt jest konieczny do podjęcia przez poszczególne rady gmin będących

członkami związku.

Id: 22CF8603-E173-487E-AE3D-F535A162BDAE. Podpisany Strona 1




